LVII. SALVIA Linn. gen. ed. 1737 n. 16, Ettlingcr diu. de Sah. 4° 1777, Benth. I jib. p. 190, Spenn. in gen. fl. germ. (asc. 18, t. 341. — Horminum, Sclarea, et ^Ethiopsis Tourn. et au.-l. vet. — Schraderia et Jungia Manrh. — Stenarrhena Don prodr. fl. nep. — Leonia Have et Lerarva.

Calyx ovatus, tubulosus vel campnnulatus, bilabialis ; labio superiore integro vel Iridentato , inferiore bifido, fan re intus nud[<]. Corolla tubo incluso vel exserto , aequali, ventrioso vel ampliato , intus mine piloso-annulato , mine nudo vrl »d basin in latere inferiore processibus vel dentibus 2 instructo; limbo bilabiato : labio superiore erecto vel rarius patente, recto vel falcato, intecro vel breviter emarginato; inferiore patente , brevion; vel loni;iore, lobis lateralibus oblon[^]is vel rotundntis , patentibus, roflexis vel contorto-ereclis , modio plerum(jiiK latiore , integro vel eman;intflo. Siaminum superiorum rudimenta nulla , vel parva claviformia ; fertilia (inferiora) 2 prope fanrem tubi inserta , filamonla breviva, subhorizontalia vel rarius erecta, apice rum anthora^a articulate et supra articulationem plprumque brevitor produrta, rarissime subcontinua. Anthers dimidiata*. Connectiva elongata , linoaria, transverse cum fi Li men to artimlatn, posfice sub labio su peri ore corolla ndscpdntia et apice locuhim fertilem linearom adnatum vel versatilem ferenlia , antice deflexa vel erecta nunc loculum alterum subconformem minorem polliniferum vel ditormem cassum gerentia, nunc dilatata vel rarius brevissima, acuta, libera vel saapius variis modis inter se connexa vel

connata(i). Ovarii discus antee tumens in glandulam lobissubfrqualem. Stylus adscentlens, apice bifidus, lobis n'unc subulatis a?qualibus vel superiore lon<riore, mine, inferiore vel utroquo rotundato dilatato complanato. NuculiE ovoideo-triquetrac, siccac, ijlabnr, plerumqup lpvissirwT. — Genus vastum , fere in omnibus regionibus terra) cb\ium , hiibilu et inflorescentici magnopefe varium , semper anisherarum structurã agnoscendum.

Sectio i. EUSPIACE *ftenth. in Hook. dot. misc. 3, p. 372.*

Calyx campanulatus, labio superiore tridentato subintegro , inferiore bifido, dentibus omnibus acutis maturatiuuii vix uuctis. Corollaj tubus amplus subexsertus, intus piloso-aiinulatus. Luhium superius erectum, inferioris lobi lateralcs reflexo-patentes, medio lato emarginato-bifido, laciniis subreflexis. Connective, - antee porrecta , loculium diflbrmem cassnm vel rarius subpolliniferum gercntia, extremitate subconnexa. — Herba; vel saepius suffrutices rcgionis Meditcrancae, vel Asia; media; , foliis integris vel pinnatisectis.